雲林縣私立正心高級中學109學年度高、國三畢業生返校計畫 公告0611
主旨：因應中央疫情指揮中心發布｢全台三級警戒延長至6月28日(一)，各級學校停課至7月2日｣，本校高、國三畢業生返校流程規劃如下：
一、分流時程說明：
    每日自上午8時至下午5時共8個時段，每個時段每班開放5人回校，
    請導師事先上網填報表單，並請同學穿著制服到校，依時回校完成離校
    手續以利管控人員進出。
    註：家長車輛請停放於停車格或集合場，並請家長在車上等候。
    預備時段07-08  上午時段：08-09、09-10、10-11、11-12，4個時段；
    預備時段12-13  下午時段：13-14、14-15、15-16、16-17，4個時段。
    1.國三
[bookmark: _Hlk74293983]      6月29日(二) 國三正 國三誠 國三修 美三甲 國三身 國三家 美三乙
      6月30日(三) 國三心 國三意        音三甲 國三齊 國三治 音三乙
      註：臨時總站及回收站設置處：誠意樓中廊及齊家樓中廊。
    2.高三  7月01日(四) 高三各班
      註：臨時總站及回收站設置處：齊家樓中廊。
[bookmark: _GoBack]二、導師事前準備：
    各班返校日當天請導師留守於各班教室管控人員並協助分發相關物品。
三、流程規劃：(地點：各班教室)
	項目
	國三
	高三

	1
	教室整理(清空個人物品)
	教室整理(清空個人物品)

	2
	發放畢業紀念冊、校刊及文采正心
	發放畢業紀念冊、校刊及文采正心

	3
	發放畢業生獎狀、獎品
	發放畢業生獎狀、獎品

	4
	退回相關費用
	退回相關費用

	5
	小灰及小白
	發放畢業證書

	6
	發放免試入學報名表
	祝大家 鵬程萬里

	7
	收取免試入學報名費230元

	8
	發會考紙本成績單

	9
	發放畢業證書

註1：宿舍門口管制人員分流進出：開放時間為8:20～16:40，開放年段如下：
      6月29日(二) 國三正 國三誠 國三修 美三甲 國三身 國三家 美三乙
      6月30日(三) 國三心 國三意        音三甲 國三齊 國三治 音三乙
      7月01日(四) 高三各班
    (1)退宿同學須清空座位、書櫃、床位及內務櫃，並將垃圾送至指定地點。
    (2)請至宿舍辦公室繳交清潔費150元及領取防疫期間相關退費。
註2：若需繳納交通費者，請至學務處生輔組辦理。